

ÇÖZÜM PETROL ENDÜSTRİYEL YAĞLAR

petroyağ
LUBRICANTS

Endüstriyel yağ sektörünün lider üreticilerinden Petroyağ'ın partneri olan Çözüm Petrol, satış ve teknik servis hizmeti ile müşterilerinin yanında

Ünal Çarpaner
Çözüm Petrol Endüstriyel Yağlar Genel Müdürü

Çözüm Petrol Endüstriyel Yağlar olarak firmamız sektörde yaklaşık 25 yıllık sektör tecrübesi olan uzman ekibi ile her türlü endüstriyel yağ ve gresler konusunda ve özellikle de “Metal İşleme Sıvıları” konusunda kullanıcılara danışmanlık ederek alternatifler oluşturmak için 2007 yılında kurulmuştur. Çözüm Petrol, endüstriyel yağ sektöründe sahip olduğu bilgi ve deneyim ile sektörün önde gelen firmaları için ideal bir partner olma özelliğini kazanmıştır.

Endüstriyel yağ pazarı içinde yaklaşık %22'lik pazar payı ile sektöre yön veren oyuncularından biri olarak Türk sanayisine hizmet veren, tescilli markalarıyla, yurt içinde 20 bayi ile 600'ün üzerinde sanayi kuruluşuna hizmet veren, etkin ihracat ekibi ile 40 ülkede yer almayı hedefleyen, kendine has özel bir ürün portföyü oluşturarak kendi pazarını kendi yaratan ülkemizin yükselen değeri Petroyağ firmamızı partner olarak seçmiştir.

Çözüm Petrol, yine Petroyağ firmasının Türkiye distribütörlüğünü yaptığı, bakır tel çekme yağları konusunda dünya lideri olan Metalube firmasının tüm Türkiye dahilinde satış ve teknik servis çalışmalarını üstlenmiştir.

“Doğru ürünlerin doğru yerlerde kullanımını sağlayarak yağlama maliyetlerini azaltıyoruz”

Firmamız yaklaşık 25 yıllık sektör tecrübesi

olan uzman bir ekibe sahiptir. İşletmelerde üretim proses analizi yaparak uygulamalara özel en optimum yağlama ürünlerini önerir. Yağlama kaynaklı problemleri analiz ederek çözümler getirir. Gerekliğinde Petroyağ firması ile birlikte çalışarak üretim prosesine uygun ürün geliştirme çalışmaları yapar. Yağlama kaynaklı olası problemlerin önüne geçmek için yağlama ürünleri ile ilgili periyodik bakım sistemleri oluşturur ve uygular. Doğru ürünlerin doğru yerlerde kullanımını sağlayarak yağlama maliyetlerini azaltır. Kullanıcılara yağlama eğitimleri vererek yağlama ürünlerinden en yüksek performans ve efektif ömür alınması sağlar.

MACKEREL MS, metal işleme sektörü için geliştirilen en son ürün

Endüstriyel yağlar içinde firmamızın uzmanlaştığı konu metal işleme sıvılarıdır. Bu konuda teknolojiyi en iyi şekilde takip ederek en gelişmiş ürünleri tasarlayan Petroyağ firmasının ürünleri esas portföyümüzü oluşturmaktadır.

Yeni projelerde Petroyağ Ar-ge Merkezi ile ortak çalışmalar ile Petroyağ'ın bu alandaki teknik bilgi ve laboratuvarından da yararlanarak özel çözümler üretebilmekteyiz. Mackerel MS de tam böyle bir ürün olmakla beraber kısa vadede sektör için yeni ürünler sunacağız.

MACKEREL MS, Petroyağ'ın metal işleme sektörü için geliştirdiği en son teknoloji ürün-

lerden biridir. Demir, demir dışı tüm malzemelerde başarıyla kullanılabilir. Ürün Petroyağ'ın dünya çapında onaylı akredite laboratuvarında çevre ve insan sağlığına duyarlı organik sentezler sonucu elde edilen yeni yağ katkı paketleriyle ve en özel katıklardan üretilmektedir.

MACKEREL MS adlı bu ürünümüzün mükemmel performansı Çözüm Petrol Endüstriyel Yağlar Uzman Teknik Servisi ile sanayimizin hizmetine sunulmaktadır.

Bu şekilde talaşlı imalatta bor yağları (metal işleme sıvıları) ile yaşanan tüm sorunlara (pas, korozyon, koku oluşumu, malzeme uyumsuzlukları gibi) çözümler sunulmakta ve %100 müşteri memnuniyeti garanti edilmektedir.

Ürünümüz çok yüksek hazne ömrü, mükemmel takım ömrü, standartların çok altındaki tüketim miktarları ile çok ciddi oranlarda yağlama maliyetlerini düşürmektedir.

Firmamız uzman ekibi ve yerli yabancı partnerleri ile gelişen teknoloji ile paralel olarak değişen üretim proseslerinin farklılaşan yağlama gereksinimlerini karşılamak için dinamik yapısıyla ürün portföyünü sürekli güncelleyecek ve en son teknoloji yağlama ürünlerini tamamen müşteri odaklı anlayışıyla, çevre ve insan sağlığı kriterlerini çerçevesinde sanayimizin kullanımına sunmaya devam edecektir.

Yarı sentetik,
tam performans!

Mackerel MS

Yüksek Performanslı CNC Bor Yağı

Petroyağ tarafından geliştirilen ve Çözüm Petrol tarafından sunulan Mackerel MS, üstün yağlama özelliği, pas önleyici ve performans katkılı formülü ile çelik, paslanmaz metaller ve alüminyum alaşımları için ideal bir kullanım sunar.

Ekipmanlarınızı daha uzun süre korurken, işinizin aksamadan devam etmesine yardımcı olur.



petroyağ
LUBRICANTS